РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 июня 2015 года № 71
        с.Крупец
О  предоставлении  в  аренду  открытому
акционерному обществу «Газпром газораспределение

Курск» земельных  участков из земель населённых
пунктов Крупецкого сельсовета для эксплуатации
и  обслуживания наземных сооружений

газопровода  объекта  «Газоснабжение д.Фокино

Дмитриевского района Курской

области»

          В соответствии со ст.ст. 11, 22, 39.6  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года      № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь решением  от   10   апреля  2015 г.  №  72 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные

участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Крупецкой  сельсовет » Дмитриевского района  Курской области и предоставленные  в аренду без торгов», рассмотрев обращение генерального директора открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Курск» Кострикина В.В., Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Предоставить в аренду открытому акционерному обществу  «Газпром газораспределение Курск» земельные участки из земель населённых пунктов общей площадью 119 (Сто девятнадцать) кв.м. для   эксплуатации и обслуживания наземных сооружений газопровода объекта  «Газоснабжение д.Фокино  Дмитриевского района Курской области» сроком на 15 лет:

 - площадь 4 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110803:67, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 3 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110802:330, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 1 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110702:1177, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 5 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110801:453, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 12 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110803:68, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 35 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110802:329, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино;

- площадь 59 кв.м. с кадастровым номером  46:05:110802:328, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, д.Фокино.

          2. Заместителю Главы  Администрации  Крупецкого сельсовета    Дмитриевского      района  Понкрашовой Л.И.  подготовить договор аренды земельных участков.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета

Дмитриевского района
                                                         А.И.Скрипкин
Исполнитель:

Л.И.Понкрашова